Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.02.2015 г.
№ 24
р.п. Тельма

О внесении изменений в постановление администрации Тельминского муниципального образования № 144 от 29.12.2014 г. «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление администрации Тельминского муниципального образования № 144 от 29.12.2014 г. «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 Определить уполномоченным органом на осуществление ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд – комиссию по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в следующем составе:

- Ерофеев М.А. глава администрации, председатель комиссии.

- Желнова С.В. специалист по правовым вопросам, секретарь комиссии.

- Гришина Е.И. председатель Думы Тельминского муниципального образования, член комиссии.»
2. Ведущему специалисту по организационной работе администрации (Лисецкая И.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тельминского муниципального образования в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Новости».

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования                                  М.А. Ерофеев